
Управление образования 
Администрации Катав-Ивановского 

муниципального района
__________ Приказ__________

«11» ноября 2024г.

О проведении районного 
конкурса ёлочной игрушки 
«Ёлочная игрушка -  2024»

В соответствии с планом работы Управления образования Администрации 
Катав-Ивановского муниципального района на 2024 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести с 12 ноября по 13 декабря 2024 года районный конкурс ёлочной 

игрушки «Ёлочная игрушка -  2024» (далее -  конкурс).
2. Утвердить Положение о проведении конкурса (приложение).
3. Руководителям образовательных организаций ознакомить педагогов с 

настоящим приказом и рассмотреть возможность участия в конкурсе.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. начальника Управления образования Н.А.Калинина


